令和６年１月からの面会について

平素より当院の感染対策にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

令和６年１月４日(木)より、下記のとおり当院の面会制限を緩和させていただきます。

ご確認の上、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

令和６年１月４日～の面会について（療養病棟）

〇面会可能曜日  全日 毎日可能 （日祝含む）

〇面会場所     病 室 ベッドサイドにて

〇時間帯      １３:００ ～ １８：００（最終受付時間 17：３０）

〇面会時間     ３０分程度

〇面会人数     １回の面会につき 2名までといたします

〇面会頻度     １患者様 １日１組まで

〇面会対象年齢  未就学児 小学生の面会は不可といたします。

〇二人部屋対応  １３時～１８時 時間制限なし 人数：２名まで

             頻度フリー（患者様の負担になる場合は、お声がけします）

※体温３７．５度以上 体調不良の方は面会をご遠慮ください

≪注意事項≫

長時間の面会は患者様のご負担となります。３０分以上のご面会はご遠慮下さい

（お時間になりましたらお声がけいたします。ご協力お願いいたします）

面会者の病室内での飲食はご遠慮ください

院内では、マスクの着用と手指消毒の徹底をお願いいたします。

１階受付にて、面会記入表にご記入をお願いいたします

患者さまに負担となるご面会はお声掛けいたします。ご理解、ご協力をお願いいたします

東都三軒茶屋リハビリテーション病院

R5.12